
 

 

UCHWAŁA NR 380/8/L/22 

RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 

z zaburzeniami psychicznymi oraz warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat i trybu 

ich pobierania a także zasad zwrotu wydatków za te usługi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z późn.zm.) i art. 50 ust. 6, art. 96 ust. 4 w związku z art. 17 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 12 marca 

2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2021 r. poz. 2268 z poź.zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 48/8/VII/19 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 9 maja 2019 r. w sprawie określenia 

warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem 

specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz warunków częściowego lub 

całkowitego zwolnienia od opłat i trybu ich pobierania a także zasad zwrotu wydatków za te usługi, wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie:        

„§ 3. Odpłatność dla świadczeniobiorcy usług opiekuńczych lub specjalistycznych usług opiekuńczych 

za 1 godzinę świadczonej usługi opiekuńczej  ustala się w wysokości 39 zł.”; 

2) w § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie:       

„2. Wysokość częściowego zwolnienia z opłaty, o której mowa w § 3, dla osób określonych 

w ust. 1 wynosi: 

Dochód w % kwoty określonej na podstawie 

art. 8 ust. 1 pkt 1 ustawy o pomocy 

społecznej 

Wysokość częściowego zwolnienia  w % z opłaty za 1 godz. 

usługi opiekuńczej zgodnie z § 3  

101-151 95 

powyżej 151-201 90 

powyżej 201-251 85 

powyżej 251-301 80 

powyżej 301-351 75 

powyżej 351-401 65 

powyżej 401-451 55 

powyżej 451-500 45 

”; 

3) § 6 otrzymuje brzmienie:      

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 30 grudnia 2022 r.

Poz. 2816



„§ 6. 1. Warunkiem częściowego zwolnienia świadczeniobiorców będących osobami w rodzinie jest 

posiadanie dochodu przekraczającego kryterium dochodowe określone w art. 8 ust. 1 pkt. 2 ustawy 

o pomocy społecznej jednak w nie większej wysokości niż 4-krotność tej kwoty. 

2. Wysokość częściowego zwolnienia z opłaty, o której mowa w § 3 , dla osób określonych 

w ust. 1 wynosi: 

Dochód w % kwoty określonej na podstawie art. 8 

ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy społecznej 

Wysokość częściowego zwolnienia w % z opłaty za  

1 godz. usługi opiekuńczej zgodnie z § 3  

101-151 95 

powyżej 151-201 85  

powyżej 201-251 75 

powyżej 251-301 65 

powyżej 301-351 55 

powyżej 351-400 40 

”; 

4) § 7 otrzymuje brzmienie:    

„§ 7. Odpłatność za usługi opiekuńcze oraz specjalistyczne usługi opiekuńcze wnoszona jest z dołu 

w rozliczeniach miesięcznych do 10-go dnia następnego miesiąca przelewem na konto Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Iłowej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2023 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

Mirosław Wdowiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2816


		2022-12-30T13:24:59+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




